54

44

36

העורכת:
אילנה מלחי (ולצמן)

מערכת:
לילי פוקמונסקי
דליה רוט
רות ברק

עיצוב: איריס דישון

**רבעון לחינוך בגיל הון
הסתדרות המורים בישראל**

תשרי תשע"ז, ספטמבר 2016 שנה פ'

בשער: מתוך כתבתה של עדי ליידרמן -
"מסע שהתחיל בנקודה", עמ' 80

מערכת מייעצת:
די"ר קלודי טל
יפה כהן-תנעמי
פרופ' שגי'א שורץ אבי
רונית שמולביץ
שרה דורות

**מנהלת המחלקה לגנות,
לילי פוקמונסקי:**
lilyp@itu1.com

כתובת המערכת:
מערכת הד הג
רח' בן סרוק 8 ת"א 62969
טל: 03-6922958
hedhagan@morim.org.il